様式第１号（第６条関係）
令和７年　　月　　　日

小国町長　　仁　科　洋　一　殿

申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　　　小国町大字　　　　　　　　　役職名
氏　名　　　（記名押印または署名）

令和７年度小国町野生鳥獣市街地等出没対策事業費補助金交付申請書

　令和７年度において小国町野生鳥獣市街地等出没対策事業費補助金を交付されるよう、令和７年度小国町野生鳥獣市街地等出没対策事業費補助金交付要綱第６条及び小国町補助金等の適正化に関する規則第５条の規定により申請します。

　　　　　　　　１）　申　 請 　額　　　　　　　　　円

様式第２号（第６条、第８条、第９条関係）

事　業　計　画（実　績）書

１．補助金交付の対象となる不要果樹の伐採計画（実績）
	№
	事業実施主体別
	（記載例）

	１
	事業実施主体の名称又は氏名
	〇〇地区自治会

	不要果樹のある場所
	〇〇市大字〇〇字〇〇区内

	200ｍの起点となる住家の住所
	〇〇市大字〇〇××番地

	不要果樹の種類及び本数
	カキ樹　　　　本
クリ樹　　　　本

	伐採により出没抑制を図る鳥獣
	ツキノワグマ

	伐採（予定）年月日
	令和７年　月　　日

	補助対象経費の内容及び金額
	伐採及び処分一式委託料　×××円

（注）１事業計画書では、不要果樹の位置図（最寄りの住家からの水平距離が200メートル以内の範囲にあることを示したもの）を添付すること。
２　委託による伐採を行う場合は計画書に見積書等費用が分かる資料を添付すること。
　　　３　事業実績書では、次の書類を添付すること。
　　　　(1) 不要果樹の伐採前後の写真
　　　　(2) 補助対象経費の支払に係る領収書

２．所有者の確認及び同意
　　・伐採計画記載の立木は、自己の所有物であることを確認しました。
・伐採を依頼する場合の伐採計画について、異議なく同意いたします。

　　　住　所

　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（記名押印又は署名）

連絡先

（注）１　所有者が共有名義であるときは、代表者による同意としてもさしつかえない。全所有者の同意とする場合は、任意様式にて別葉で添付すること。
　　　２　事業実績書では「２．所有者の確認及び同意」は記載不要とする。